

**AB Byggeprofiler A/S**  
Virkelyst 11, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 37 28 15 49**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022

---

Allan Brunbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Byggeprofiler A/S Virkelyst 11 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 37 28 15 49 Stiftet: 7. december 2015 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Christian Christensen, Formand Allan Brunbjerg Jens Peter Brunbjerg
<b>Direktion</b>	Allan Brunbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med fokus på rådgivning og salg af høj kvalitetsprodukter til bygge- og anlægsbranchen. Selskabets primære markedsområde er Danmark og Færøerne.

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter følgende områder:

### Tag og facade

Selskabet rådgiver om og sælger stål- og aluminiumsprofiler til ”tag og facade”. Over 40 års erfaring med rådgivning og salg på dette produktområde gør det til et af hjørnestenene i selskabet. Selskabet leverer en komplet løsning inkl. statiske beregninger baseret på stor ingeniørmæssig indsigt i området.

### Sandwichelementer

Selskabet sælger ”sandwichpaneler” til industribyggeri m.v. Alle relevante beregninger mht. statik, bæreevne m.v. er en naturlig del af ydelsen hos selskabet.

### Strækmetal

Selskabet sælger og rådgiver omkring strækmetal til facader, kendt fra ex. P-huse.

### Bærende profiler

Selskabet sælger og laver beregninger på de bærende profiler, der skal benyttes ifm. etablering af etagedæk, montering af lagerhaller m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.722 t.kr. mod 10.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.670 t.kr. mod 2.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2022.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.721.848</b>	<b>10.775.778</b>
1 Personaleomkostninger	-7.094.673	-7.170.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.645	-173.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.470.530</b>	<b>3.432.266</b>
Andre finansielle indtægter	45.625	5.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.396	-81.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.450.759</b>	<b>3.356.624</b>
Skat af årets resultat	-780.493	-856.562
<b>Årets resultat</b>	<b>2.670.266</b>	<b>2.500.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	60.000
Overføres til overført resultat	1.670.266	2.440.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.670.266</b>	<b>2.500.062</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	56.889	0

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.114.027	135.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.027</u>	<u>135.307</u>
4 Deposita	51.900	51.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.900</u>	<u>51.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.165.927</u></b>	<b><u>187.207</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	936.668	1.026.384
Varebeholdninger i alt	<u>936.668</u>	<u>1.026.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.064.743	7.306.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.088	141.408
Udskudte skatteaktiver	0	31.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.271	0
Periodeafgrænsningsposter	192.070	146.568
Tilgodehavender i alt	<u>6.527.172</u>	<u>7.625.267</u>
Likvide beholdninger	<u>7.204.024</u>	<u>5.656.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.667.864</u></b>	<b><u>14.308.509</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.833.791</u></b>	<b><u>14.495.716</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.937.999	3.267.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.437.999</b>	<b>3.827.733</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.861	0
Andre hensatte forpligtelser	202.500	495.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>220.361</b>	<b>495.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	43.628	25.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.565.850	4.645.280
Selskabsskat	731.632	441.562
Anden gæld	3.834.321	5.060.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.175.431	10.172.983
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.175.431</b>	<b>10.172.983</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.833.791</b>	<b>14.495.716</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	827.671	0	1.327.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.440.062</u>	<u>60.000</u>	<u>2.500.062</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	3.267.733	60.000	3.827.733
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.670.266</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.670.266</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.937.999</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>6.437.999</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.208.593	6.250.628
Pensioner	783.279	818.686
Andre omkostninger til social sikring	102.801	100.919
	<b>7.094.673</b>	<b>7.170.233</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.396	81.183
	<b>65.396</b>	<b>81.183</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	814.523	781.523
Tilgang i årets løb	1.101.318	86.000
Afgang i årets løb	0	-53.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.915.841</b>	<b>814.523</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-679.216	-607.573
Årets afskrivninger	-122.598	-116.643
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	45.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-801.814</b>	<b>-679.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.114.027</b>	<b>135.307</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	51.900	51.900
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>51.900</b>	<b>51.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>51.900</b>	<b>51.900</b>

## Noter

		30/9 2022	30/9 2021
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2022</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	55.271

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 242 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 233 t.kr.

Selskabet har derudover en købsforpligtelse på 563 t.kr. vedr. ovenstående leasingaftaler.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 216 t.kr., og der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brunbjerg Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.